
1 "kalın SGP temperli lamine cam, kaymaz / şeffaf / yarı şeffaf cam
zemin

JIMY glass şirket zemin camı hakkında:
Doğal ışık yüksek bir seviyededir. Üstü veya altından bir şeyi görmek yararlı olduğunda cam zeminler şeffaf
camla yapılır; yarı saydam cam kullanıldığında görme ihtiyacı duyulmadığında kullanılır.Ancak, cam zemini
güvenli hale getirmek için her türlü pürüzsüz cam yüzeyi kaygan olabilir, cam deseni camın üst katmanına
eklenir. En az vizyonu isterseniz ve en iyi çekiş kontrolü "mezzo" ve "nokta" desenleri en iyisidir. Döşeme
camı sert bir malzemedir ancak yüzey çizilmelidir. Çiziklerin görünürlüğünü azaltmak için yarı saydam asit
ile oyulmuş karanlık cam iyi çalışır.

Her iki durumda da, dayanıklılığı ve kopma direnci nedeniyle, genellikle sertleştirilmiş lamine cam seçilir.
JIMY Glass şirketi, SGP lamine cam üniteleri 1 "kalın, üç katlı lamine cam üniteler sunar: darbe direnci için
üst katmanlı 8mm temperli cam + 6mm cam + 8mm ısı ile güçlendirilmiş cam taban tabakası, net bir SGP
ara katıyla bağlanmıştır.

Temperli SGP lamine zemin cam özellikleri:
Maksimum Boyut: 3000 * 8000mm
Tek cam kalınlığı: 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm
Cam rengi: açık, çok net, donmuş, gri, yeşil, mavi, bronz
SGP (Dupond Sentry Glass Plus): 0.89mm, 1.52mm ve 2.28mm, vb.
Cam türü: Şeffaf, Renkli, Yansıtıcı, Düşük Demir, Asit-Ezilmiş, Dokulu ve serigraf baskılı lamine cam

Zemin camı için SGP temperli lamine cam kullanımıyla ilgili avantajlar:
• Kırılmaya karşı yüksek direnç: SGP ara katmanlarına sahip lamine cam, PVB ara katmanı gibi normal
laminasyon malzemelerinden beş kat daha güçlü ve 100 kat daha katıdır.
• Yüksek güvenlik: SGP temperli lamine cam, karakterini korur ve cam kırılmasından sonra bile kalıcı bir
engel oluşturur, durur, düşmez.
• Üstün netlik ve dayanıklılık: Sarı endeks 1.5'ten daha düşüktür, yıllarca kullanıldıktan sonra bile
SentryGlas® ara tabakalar laminasyonlu camlar için üstün, kalıcı güzellik sağlayabilir, bu düşük demirli
cam laminatlar için ideal bir seçimdir.
• Estetik bir his yaratın: Bir lükse evden, mesleki çalışma alanından veya kamusal binada ışığı farklı
seviyelere taşıyabilen etkileyici, hafif bir led ve etkileyici bir tasarım yaratmak.

Uygulama:
SGP temperli lamine cam bir döşeme malzemesi olarak hem konut hem de ticari yapılarda
kullanılmaktadır. Cam zeminler genellikle doğal veya yapay ışıklarla aydınlanır veya sıradan zemin
yüzeyleri yukarıdan aydınlatılmış olarak muamele görebilir. Cam teras, köprü veya güverte olarak bazen
açık hava kaldırımlarına ve döşemelere yerleştirilen daha popüler kullanım.



SGP 8mm + 6mm + 8mm temperli cam:

emniyet şeffaf ve saydam cam zemin:

Çin kaygan karşıtı cam zemin:




